鹿屋市低所得の子育て世帯に対する子育て世帯生活支援特別給付金（ひとり

親世帯分）支給事業実施要綱の一部を改正する要綱

鹿屋市低所得の子育て世帯に対する子育て世帯生活支援特別給付金（ひとり親世

帯分）支給事業実施要綱（令和３年鹿屋市告示第255号）の一部を次のように改正

する。

第１条中「令和３年４月７日付子発0407第４号厚生労働省子ども家庭局長通知」

を「令和４年５月24日付け子発0524第１号厚生労働省子ども家庭局長通知」に改め

る。

第２条第１号から第３号までの規定中「令和３年４月分」を「令和４年４月分」

に改め、同条第４号中「令和３年５月28日に一部改正された」を削り、「令和３年

４月７日付子発0407第４号厚生労働省子ども家庭局長通知」を「令和４年５月24日

付け子発0524第１号厚生労働省子ども家庭局長通知」に改め、同条第５号の表中

「令和３年４月１日」を「令和４年４月１日」に改める。

第４条第３項中「令和３年４月23日」を「令和４年６月３日」に改める。

第５条第１号中「令和３年４月分」を「令和４年４月分」に改める。

第６条第２項中「令和４年２月28日」を「令和５年２月28日」に改める。

第11条第２項中「令和３年４月分」を「令和４年４月分」に、「令和４年３月31

日」を「令和５年３月31日」に改め、同条第３項中「令和４年３月31日」を「令和

５年３月31日」に改める。

別記第２号様式中「令和４年３月31日」を「令和５年３月31日」に改める。

別記第３号様式及び別記第４号様式を次のように改める。

第３号様式（第７条関係）

第４号様式（第７条関係）

附 則

１ この要綱は、令和４年５月24日から施行する。

２ 鹿屋市低所得の子育て世帯に対する子育て世帯生活支援特別給付金（ひとり親

世帯分）支給事業の実施に必要な準備行為は、前項の規定にかかわらず、この要

綱の施行の日前においても行うことができる。